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
Name, Anschrift und Telefonnummer vorliegt.

Alle Angaben stammen vom Eigentümer. Der Vermittler übernimmt hierfür keine Gewähr. Änderungen
und Irrtümer vorbehalten.

Weitere Angebote finden Sie auf unserer Homepage: www.wurtz-immobilien.de

Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Ausstellungsdatum nach dem 1.5.2014

Baujahr 1975

Primärenergieträger Öl

Endenergiebedarf 200,00 kWh/(m²·a)

Energieeffizienzklasse F
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Lage

Beste Ortsrandlage am Landschaftsschutzgebiet und dennoch nur kurze Wege in den Ortskern
Merklingen. 

Die Immobilie liegt in Weil der Stadt. Die Buslinien 663 und 666 sind fußläufig zu erreichen. In Laufnähe
gibt es verschiedene Restaurants, Bäckereien, zwei Cafés, einen Arzt und einen Supermarkt. Auch ein
paar Fitnessstudios, eine Grün- und Parkanlage, eine Bibliothek, ein Physiotherapeut und eine
Postannahmestelle sind gut zu Fuß erreichbar. Weiter entfernt gibt es darüber hinaus mehrere
Einkaufsmöglichkeiten und Kindergärten. Interessante Kultureinrichtungen und ein breit gefächertes
Abendgestaltungsangebot erreichen Sie schließlich ebenfalls im größeren Umkreis.
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Blick zum Haus Eingangsbereich

Wohnzimmer Wohnzimmer

Renovierungsvorschlag WoZi Terrasse EG
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Einbauküche Gäste-WC

Treppenhaus OG Badezimmer

Badezimmer Renovierungsvorschl Schlafzimmer
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Renovierungsvorschlag SZ Schlafzimmer 2

Schlafzimmer 3 Dachgeschoss

DG Renovierungsvorschlag Dachgeschoss
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Dachgeschoss Gaube Blick vom Dachgeschoss

Drohnenbild V Blick zum Haus I

Drohnenbild II Blick vom Gartengrundstück II
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Drohnenbild IV Drohnenbild III

Drohnenbild VIII Gewächshaus

Pergola Garten Sauna UG
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Whirlpool-Badewanne UG Hobbyraum UG
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